
		
			
				
					
						
																			ŠK Duras BVK Královo Pole												
												

					

						Přejít k obsahu
	Přejít na hlavní navigaci a přihlášení


					Zobrazit ve vyhledávání navigaci

					Navigace

						Kde nás najdete
	Email
	Bankovní spojení


	Kde nás najdete 
	Email
	Bankovní spojení
	Přihlášení



					
						

						Hledat

						
	
		Vyhledávání... 		
		
		
	





		
			
													
			
	
			
													
			






					
 
				
				
					
						
					


											
									
					Hlavní nabídka

					Domů
	Soutěže družstev
	Děti a mládež
	Turnaje
	Harmonogram 2023 - 2024
	Členové klubu
	Kalendář
	Výbor klubu
	Fotogalerie
	Vzpomínky Mirka Jurky
	Šachový festival
	Historie klubu
	Archív




			
					Facebook

				

	
																																																																			
							
						
																

	






			
					Zpravodajství

				

	
																																																																			
							
						
																

	






			
					Partneři

				

	
																																																																			
							
						
																

	

	
																																																																			
							
						
																

	

	
																																																																			
							
						
																

	

	
																																																																			
							
						
																

	

	
																																																																			
							
						
																

	

	
																																																																			
							
						
																

	

	
																																																																			
							
						
																

	

	
																																																																			
							
						
																

	

	
																																																																			
							
						
																

	

	
																																																																			
							
						
																

	

	
																																																																			
							
						
																

	






			
				

	
																																																																			
							
						
																

	






			
				

	
																																																																			
							
						
																

	






			
					RSS kanál

				
				
					ŠK Duras				
	


			
					Poslední komentáře

					
		
		
				
		
					
				můj kamarád vlastimil			
						
				VLASTA VLASTA VLASTA VLASTA VLASTA VLASTA VLASTA								
					Číst dále...
				

							

		


				 
			
	
		
		
				
		
					
				skvělý turnaj			
						
				Vynikající reportáž takhle bych jí nenapsal ani já								
					Číst dále...
				

							

		


			





			
					Kdo je online

				


	
							
							
						
					
					
						

							
							
	


							


			
				
					
			Druhé úterý - březen přinesl málo vídané dva stoprocentní vítěze!
			








 	Podrobnosti
	
		Vytvořeno: 17. 3. 2024 10:29		
	
							Napsal Neklan Vyskočil			




Druhé úterý se hrálo také v březnu (12.3.2024) a my měli na startu opět několik zástupců. Na tomto turnaji se nám často daří a nejinak tomu bylo i v březnovém klání.


		
				
					Číst dál...
		





		
			

	
	
			
				
				
					
			Zastávecký střelec aneb KP družstev mladších žáků
			








 	Podrobnosti
	
		Vytvořeno: 17. 3. 2024 9:46		
	
							Napsal Neklan Vyskočil			




Krajský přebor družstev mladších žáků se hraje již tradičně v Zastávce u Brna a nejinak tomu bylo i letos. Hrálo se v sobotu 2. března 2024 v Dělnickém domě za účasti 19 družstev. Pořadatelský tým v čele s Alešem Dumkem se s akcí jako vždy vypořádal s přehledem a grácií a mimo jiné nabídl všem účastníkům párek v rohlíku zdarma. Na tento postupový turnaj na MČR v Harrachově jsme měli po letech možnost vyslat dvě družstva, a to se po určitých obtížích nakonec také povedlo. 


		
				
					Číst dál...
		





		
									
				


				
	
			
				
				
					
			KP družstev mládeže - závěrečný třetí sraz se odehrál ve Vyškově
			








 	Podrobnosti
	
		Vytvořeno: 17. 3. 2024 9:18		
	
							Napsal Neklan Vyskočil			




KP družstev mládeže je nejnižší týmovou soutěží mládeže a její výhodou je tedy skutečnost, že se z ní nikam nesestupuje. Postup do 1. ligy si pak zajistí vždy vítězný tým. Jelikož byl letos favorit jasný (Moravská Slavia), postavil jsem dvě zhruba rovnocenná družstva. Právo účasti měli hráči 2008 a mladší s tím, že povinná byla vždy alespoň jedna dívka 2008 a mladší nebo jeden chlapec 2013 a mladší a jeden chlapec (dívka) 2011 a mladší. Tato soutěž se hraje vždy na pěti šachovnicích a kdo se zrovna nedostane do nominace, může hrát doprovodný turnaj, jehož výsledky se rovněž započítávají do Ela. A jelikož máme dívky hned čtyři a většinovým ročníkem je u nás 2013, nebylo obtížné družstva složit.


		
				
					Číst dál...
		





		
									
				


				
	
			
				
				
					
			Druhé úterý - v únoru úspěšný Ríša!
			








 	Podrobnosti
	
		Vytvořeno: 17. 3. 2024 8:45		
	
							Napsal Neklan Vyskočil			




Seriál turnajů pokračoval také v únoru (13.2.2024) a na startu se ve dvou turnajích sešlo celkem 48 hráčů. Našim barvám se opět dařilo, tak se pojďme podívat.


		
				
					Číst dál...
		





		
									
				


				
	
			
				
				
					
			O šachového krále a královnu Bébéčka - třetí turnaj
			








 	Podrobnosti
	
		Vytvořeno: 17. 3. 2024 8:29		
	
							Napsal Neklan Vyskočil			




Třetí turnaj z pětidílné série (další turnaje 21.3. a 16.5.2024) se odehrál na Bowlingu Brno 29. ledna 2024. Náš klub zastupovala početná výprava devíti mládežníků z mé tréninkové skupiny, a to Hynek Kulhavý, Jáchym Garčic, Míša Adámek, Michal Paulen (ještě pod Šachovou školou Hříbata), Kuba Monzer (ještě pod ZŠ Sirotkova) a dvě sourozenecké dvojice - Ríša a Ráďa Pešovi a Vilda a Markétka Tikovští. V turnaji na 5 kol startovalo 45 hráčů a my se pojďme podívat, jak to všechno dopadlo.


		
				
					Číst dál...
		





		
									
				


				
	
			
				
				
					
			Druhé úterý - v lednu jsme úspěšní!
			








 	Podrobnosti
	
		Vytvořeno: 17. 3. 2024 7:10		
	
							Napsal Neklan Vyskočil			




Prvního turnaje v novém roce (9.1.2024) se ve dvou turnajích zúčastnilo celkem 65 hráčů, což znamenalo překonání dosavadního rekordu z roku 2014. V krátkosti se pojďme na turnaj podívat, tedy především na to, jak jsme si vedli.


		
				
					Číst dál...
		





		
									
				


				
	
			
				
				
					
			Vyškovská rošáda
			








 	Podrobnosti
	
		Vytvořeno: 9. 3. 2024 17:49		
	
							Napsal Neklan Vyskočil			




Další zastávkou krajského přeboru mládeže v rapid šachu byl Vyškov, a to přesně na Tři krále 6. ledna 2024. Naše účast se soustředila především do starších žáků, kde jsme měli hned devět zástupců, zatímco v těch mladších nás reprezentovala pouze Adélka Karafiátová.


		
				
					Číst dál...
		





		
									
				


				
	
	
Další články...


	
		
			Radilův memoriál
	
	
		
			Olexův memoriál
	
	
		
			Prosincové Druhé úterý - senzační 4. místo pro Ráďu!
	
	
		
			O brankovického krále 
	
	
		
			Open Brno
	
	
		
			O šachového krále a královnu Bébéčka - druhý turnaj
	
	
		
			O šachového krále a královnu Bébéčka - první turnaj
	
	
		
			PF 2024
	
	
		
			KP družstev mládeže má za sebou dvě třetiny
	
	
		
			Druhé úterý nám jde!
	



	


	

					
				Strana 1 z 58			

							Začátek
	Předchozí
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Následující
	Konec


	






						

					


					
					
					

				
 
			

		


		
			
			
				
					
				
			

		

		
	